
 
Buchen Sie Ihr Spiel 

Telefon: 01/869 86 63 

Online-Buchung: www.europahalle.at  

Für alle Buchungen, Platzvermietungen und Dienstleistungen und Platzvermietungen gelten unsere AGBs. Diese finden Sie auf unserer 
Homepage unter www.europahalle.at und an unserer Rezeption. Wir freuen uns auf Ihren Besuch!  

Preisliste Sommersaison 2025 

 

Preisliste Europahalle – Sommer 2025 
Sommersaison: 28.04.2025 bis 28.09.2025 | Sommerpause: 21.07.-17.08.2025 (geschlossen)* 

TENNIS Einzelstunde/ABO A-Zeit B-Zeit Leihequipment 

 

Einzelpreis € 20,00 € 15,00 
€ 3,00 pro Schläger 

Bälle nur zu kaufen Sommer-Fixstunde 
(18 Wochen) * 

€ 306,00 € 216,00 

Licht ist in der B-Zeit (Tennis) nicht inkludiert und kostet auf Wunsch € 2,00 pro Stunde 

 

BADMINTON Einzelstunde/ABO A-Zeit B-Zeit Leihequipment 

 

Einzelpreis € 18,00 € 13,00 
€ 3,00 pro Schläger 

Bälle nur zu kaufen Sommer-Fixstunde 
(18 Wochen) * 

€ 279,00 € 198,00 

 

SQUASH Einzelstunde/ABO A-Zeit B-Zeit Leihequipment 

 

Einzelpreis € 22,00 € 16,00 
€ 3,00 pro Schläger 

€ 1,00 pro Ball Sommer-Fixstunde 
(18 Wochen) * 

€ 342,00 € 234,00 

 

Spielzeit A: MO-DO: von 17-21 Uhr | Spielzeit B: MO-DO: von 07-17 Uhr & FR-SO: ganztägig 
 

Pickleball Einzelstunde ganztägig Leihequipment Im Sommer 2025 
wieder jederzeit 
buch- & spielbar! 

 
Einzelpreis € 14,00 

€ 3,00 pro Schläger 

€ 1,00 pro Ball 

 

Tischtennis Einzelstunde ganztägig Leihequipment 

 
Einzelpreis € 10,00 

€ 2,00 pro Schläger 

€ 1,00 pro Ball 

 

Golf Einzelstunde ganztägig Leihequipment 

 
Einzelpreis € 29,00 € 10,00 pro Bag  

 

Unsere Öffnungs- 
und Saisonzeiten 
finden Sie auf der 
nächsten Seite.  
 

Beachten Sie auch 
unsere Fixstunden 
&Spielguthaben-
pakete – Ihrem 
größten Vorteil in 
der Europahalle! 

http://www.europahalle.at/
http://www.europahalle.at/
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Unsere Öffnungs- und Betriebszeiten im Sommer 2025 
Sommersaison: 28.04.2025 bis 28.09.2025 | Sommerpause: 21.07.-17.08.2025 (geschlossen)* 

 SOMMER 2025 Montag – Donnerstag Freitag Samstag Sonntag 
 28.04. bis 30.06. 07 bis 21 Uhr 07 bis 19 Uhr 08 bis 13 Uhr 08 bis 13 Uhr 
 30.06. bis 20.07. 07 bis 21 Uhr 07 bis 13 Uhr Geschlossen 08 bis 13 Uhr 
 21.07 bis inkl. 17.08. Geschlossen – Sommerpause 
 18.08. bis 31.08. 07 bis 21 Uhr 07 bis 13 Uhr Geschlossen 08 bis 13 Uhr 
 12.09. bis 28.09. 07 bis 21 Uhr 07 bis 19 Uhr 08 bis 13 Uhr 08 bis 13 Uhr 

 
 
 

Ihr ABO im Sommer 2025 – die Sommerfixstunde: 
Sie wollen in unserer Sommersaison Ihren fixen Platz zur fixen Zeit? Dann ist die Sommerfixstunde genau 
das richtige. Diese bieten wir in den Sportarten Tennis, Badminton und Squash an. Der Preis gilt für die 
gesamte Sommersaison mit Ausnahme unserer Betriebspause (21.07.-17.08.2025) in der wir geschlossen 
haben.  
 
Sie haben weitere Fragen? Wir freuen uns all Ihre Fragen persönlich vor Ort, telefonisch oder auch per Mail 
zu beantworten.  
 
 
 

Spielguthaben – der Vielspieler Vorteil 
 

Pakete Zahle Erhalte Ersparnis   Ihre Vorteile mit Spielguthaben: 

      - Spielguthaben gilt in jeder Sportart und Preiszeit! 

      - Spielguthaben gilt auch Saisonübergreifend 

      - größerer %-Vorteil als bei unseren Blöcken 

      - auf unserer Buchungsplattform online einsehbar  

Paket 1 € 200,00 € 220,00 10,00 % 

Paket 2 € 400,00 € 450,00 12,50 % 

Paket 3 € 800,00 € 920,00 15,00 % 

 

Erhalte mit unseren Spielguthaben-Paketen den größten Vorteil auf deine Einzelstunde. Mit Spielguthaben 
können nur Sport-Einzelstunden, Leih- und Lichtgebühren bezahlt werden.  

 

Buchen Sie Ihr Spiel in Österreichs größter Tennishalle.  

Wir freuen uns auf Sie! 

 

http://www.europahalle.at/
http://www.europahalle.at/

